INSTITUTO
FEDERAL

Para

PROCESSO SELETIVO

PSU Graduacao 2021.2

UNIDADE ACADEMICA

EDITAL
Edital n° 12, de 14 de julho de 2021. PSU Graduagao 2021.2

RELATORIO PERIODO DE MATRICULA

Campus Belém 12 Chamada 11/08/2021 a 30/08/2021
CURSO TIPO MODALIDADE TURNO
Pedagogia LICENCIATURA PRESENCIAL VESPERTINO
ACG
Média Média Média
Linguagens, Ciéncias da Ciéncias Média
Coédigos e Naturezae Humanas e Matematica
N. Média suas suas suas Média e suas Nota
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacdao Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 31914 CARLOS JOSE 74.90 66.14 67.52 71.17 96.00 73.65 - 02/06/1991 L3G
FRANCA DOS
SANTOS
2 33973 BLENDA DO AMOR 65.15 60.92 64.77 62.75 60.00 77.30 - 14/05/1992 ACG
DIVINO MENEZES
3 35666 JOHANNE FREITAS 64.39 58.14 58.40 59.07 82.00 64.35 - 08/10/2003 ACG
DOS SANTOS
4 26346 TATIANE BARROS 64.32 64.24 60.29 61.78 80.00 55.27 - 08/06/1986 ACG

DE ANDRADE
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ACG
N.

# Insc.
5 26666
6 36863
7 33491
8 29787
9 36468
10 36281

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

MARCIELE DAS
MERCéS
ALCANTARA

LUCIANA
NASCIMENTO
NEVES

MIRIAN CRISTINA
DIAS DO CARMO

ANA CAROLINE
PINHEIRO DE
AMORIM

GABRIELE ALVES

SOARES

ADRIANO SOZINHO

DE MATOS

Média
Geral

64.22

63.18

62.46

61.69

61.53

61.12

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

60.69

64.65

62.77

57.08

60.09

53.28

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

59.79

60.78

52.38

53.32

57.95

56.25

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

66.08

62.25

62.44

59.16

61.08

62.65

Média
Redacao

70.00

62.00

72.00

92.00

90.00

66.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

64.53

66.24

62.73

46.90

38.54

67.44

Nota
Redacao

Dt. Nasc

22/06/1991

24/04/1982

22/11/1996

25/09/2000

11/04/2033

30/07/1989

Cota

ACG

ACG

ACG

ACG

L4G

L3G
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ACG
N.

# Insc.
11 32540
12 38002
13 30136
14 37329
15 26860
16 29028
17 38608

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ANDREI NATHAN
CRAVEIRO
GUIMARSES

FABRICIA DE
ABREU FREITAS

CARMEM CAROLINE
DA ROCHA DE
CAMPOS

CAMILLE MARTINS
NEVES

IEDA RIBEIRO
SCIENZA

LAIS FERNANDA
SOUSA GOMES

FELIPE FIGUEIREDO
DA COSTA

Média
Geral

61.03

60.57

60.29

60.26

59.93

59.78

59.52

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

59.03

59.40

51.03

56.10

64.33

55.58

58.89

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

48.28

53.27

55.17

51.07

54.94

55.01

57.29

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

57.38

63.10

57.05

60.72

67.44

58.16

64.97

Média
Redacao

84.00

74.00

84.00

82.00

62.00

68.00

64.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

56.45

53.08

54.19

51.41

50.94

62.15

52.46

Nota
Redacao

Dt. Nasc

14/07/2001

02/05/2001

20/10/1997

20/09/2001

21/12/1989

02/02/2001

05/07/1997

Cota

L2G

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

L4G
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ACG

# Insc.

18 27390

19 35537

20 27400

L1G

# Insc.

1 36000

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

SERGIO ADRIANNI
BORGES AZEVEDO

IZABELA THAYLINE
MIRANDA DOS
SANTOS

ALESSANDRA
ALMEIDA FERREIRA

Nome Completo

CLAUDIA MACIEL
MENDES

Média
Geral

59.24

59.21

58.84

Média
Geral

58.74

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

59.10

54.06

60.46

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

59.45

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

54.92

55.30

51.94

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

52.58

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

61.62

61.00

60.57

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

64.56

Média
Redacao

70.00

64.00

68.00

Média
Redacao

60.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

50.58

61.70

53.23

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

57.12

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
26/05/1989 ACG
19/08/1999 ACG
15/09/1998 ACG
Dt. Nasc Cota
02/06/1972 L1G
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L1G
N.

# Insc.
2 27875
3 26853
4 37362
5 35671
6 38558

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

LIZANDRA EMILY
DOS SANTOS
FERREIRA

LUANA DA SILVA
NASCIMENTO

LARISSA DOS
SANTOS MONTEIRO

VALERIANE FREITAS
DA SILVA

OBERDAN MENDES
DE ALMEIDA

Média
Geral

57.91

57.29

56.89

56.28

55.91

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

57.17

60.07

58.93

53.00

57.34

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

53.19

41.66

54.92

57.75

48.70

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

52.46

61.31

57.56

63.32

59.25

Média
Redacao

84.00

56.00

64.00

60.00

56.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

42.72

67.42

49.02

47.31

58.26

Nota
Redacao

Dt. Nasc

02/02/1999

29/10/1992

10/10/2000

15/08/1985

30/01/1995

Cota

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G
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L2G
N.
# Insc. Nome Completo
1 31920 RENILTON SOUSA
DOS SANTOS
L3G
N.
# Insc. Nome Completo
1 27133 IZABEL DE NAZARé
SARMENTO MELO
2 29888 CHRYSTIAN WILLIAM
DE SOUZA PRIST
3 33763 RENATA PANTOJA

SANTANA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

56.50

Média

Geral

58.41

58.28

58.12

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

57.12

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

56.28

56.30

59.23

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

64.39

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

45.21

58.70

50.00

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

52.60

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

54.60

43.70

57.70

Média
Redacao

48.00

Média

Redacao

84.00

78.00

60.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

60.37

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

51.97

54.70

63.67

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

18/07/1991

Dt. Nasc

28/09/1999

04/05/2000

13/04/1981

Cota

L2G

Cota

L3G

L3G

L3G
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L3G

N.
# Insc.
4 30856
5 28593
6 32696
L5G

N.
# Insc.
1 28341

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

BARBARA
FERNANDA AMORIM
PACHECO

JESSICA NADIR
FURTADO DE
MORAIS

MARCELA MARIA
SILVA FARO

Nome Completo

ANDRE LUIZ SILVA
ALVES

Média
Geral

56.37

56.26

53.32

Média
Geral

50.98

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

57.25

56.75

49.24

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

55.18

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

53.84

47.75

41.75

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

43.32

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

44.57

54.06

41.88

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

65.21

Média
Redacao

72.00

68.00

82.00

Média
Redacao

46.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

54.21

54.73

51.74

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

45.20

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
26/12/1996 L3G
23/07/1997 L3G
13/10/2002 L3G

Dt. Nasc Cota
10/07/1986 L5G
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L5G
N.
# Insc. Nome Completo
2 33007 B4RBARA DE
NAZARé RODRIGUES
DE CASTRO
L4G
N.
# Insc. Nome Completo
1 32361 KAREN PATRICIA DE

LIMA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

48.32

Média
Geral

58.44

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

49.62

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

63.30

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

40.89

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

53.20

Tecnologias

39.71

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

55.20

Média
Redacao

56.00

Média
Redacao

58.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

55.39

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

62.50

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
20/05/1998 L5G
Dt. Nasc Cota
12/03/1977 L4G
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L6G

N.
# Insc.
1 37983
L7G

N.
# Insc.
1 35458
2* 35972

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ELAINE CRISTINA
RAMOS MIRANDA

Nome Completo

NAZARé FERREIRA
DA NATIVIDADE

ADRIELY DE
NAZARé LAPA
GUSMao

Média
Geral

50.72

Média
Geral

54.78

53.30

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

56.22

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

41.50

47.28

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

48.00

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

50.05

45.78

Tecnologias

47.70

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

61.97

45.72

Média

Redacao

56.00

Média
Redacao

64.00

74.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

45.66

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

56.39

53.70

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

18/08/1983

Dt. Nasc

28/08/1967

01/05/1995

Cota

L6G

Cota

L7G

L3G
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L8G
N.
# Insc. Nome Completo

1 37935 MAYARA DO
NASCIMENTO
MOREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

37.84

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

41.68

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média Média

Ciéncias da Ciéncias

Natureza e Humanas e
suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Redacao

34.56 37.74 34.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

41.24

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

01/09/1989 L8G
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